= ®
8892060 CP)R(E',\!I'I&L




order No./

set order No.

description popis qty/ks obj. ¢islo dilu / obj. ¢islo
sady

1 Outer flange vnéjsi priruba 1
2 Inner flange vnitini pfiruba 1
3 Grinding guard ochranny kryt 1
4 Inner hexagon head screw M6x25 Sroub s Sestihrannou hlavou 1
5 Square nut M6 hranata matice 1
6 Spindle hridel 1
7 Dust guard ring prsten proti prachu 1
8 Pan head screw M5x14 Sroub s valcovou hlavou 4
9 Spring lock washer @5 pruzinova pojistna podlozka 7
10 Gear box cover kryt pfevodovky 1
11 Wool felt ring prsten z vinéné plsti 1
12 Wool felt ring washer vInéna plsténa krouzkova podlozka 1
13 Ball bearing 6203.2RS kulickové lozisko 1
14 Bearing cover kryt loziska 1
15 Pan head screw M5x10 Sroub s vélcovou hlavou 3
16 Washer podlozka 1
17 Key 4x13 hiidelové pérko 1
18 Gear ozubené kolo 1
19 Checkring 914 pojistny krouzek 1
20 Needle bearing (oilless bearing) HK101610 jehlové loZisko (bezolejové lozisko) 1
21 Check ring @8 pojistny krouzek 1
22 | Tapping screw ST4.8x38 zavitofezny Sroub 4
23 Gear box prevodova skfin 1
24 Spindle lock button tlacitko aretace hridele 1
25 Spindle lock spring pruzina aretace 1
26 Auxiliary handle pomocna rukojet 1
27 Hex.thick nut M8 Sestihranna matice 1
28 Pinion pastorek 1
29 Ball bearing 6201.2RS kulickové lozZisko 1
30 Ball bearing cover kryt kulickového loZiska 1
31 Spring lock washer @4 pruzinova pojistna podlozka 4
32 Pan head screw M4x10 Sroub s vélcovou hlavou 4
33 Key 3x10 htidelové pérko 1
34 Armature rotor 1
35 Dust guard ring 629 bearing protiprachovy krouzek 1
36 Baffle prepéazka 1
37 Ball bearing 629.2RS kulickové lozisko 1
38 Tapping screw ST4.8x70 zavitofezny Sroub 2
39 Stator stator 1
40 Bearing Bush 629 bearing loZiskové pouzdro 1
Zy| Brand label Stitek znacky 1
42 Housing kryt 1
43 Rating label Stitek 1
44 Tapping screw ST4x12 z4avitorezny Sroub 4




order No. /

set order No./

description popis avks b cislodilu | obj. cislo sady
45 Brush cover right kryt kartace vpravo 1
46 Brush cover left kryt kartace vlevo 1
47 Brush uhlik 2
48 Brush holder drzék uhliku 2
49 Wind spring pruzina 2
50 Ornament ring ozdobny prsten 1
51 Rotation button spring 6x18x0.8 pruzina otoc¢ného tlacitka 1
52 Rotation button rotacni tlacitko 1
53 Soft start meékky rozbéh 1
54 Right handle prava rukojet 1
55 Switch spinac 1
56 Left handle leva rukojet 1
57 Cord clamp kabelova svorka 1
58 Tapping screw ST4x14 zavitofezny Sroub 2
59 Cord sleeve kabelova prichodka 1
60 | Cord $ndra 1
61 Tapping screw ST4x16 zavitofezny Sroub 5
62 Spanner kli¢ 1
63 Inner hexagon spanner 6 imbus kli¢ 1




